tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara con 

importo superiore ad € 1.000,00 una quota incentivante ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, pari al 1,9% 

del valore dell’appalto e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 7.821,77 

(Settemilaottocentoventuno/77); 

VERIFICATO CHE ai sensi dell’art. 1, commi 65 e 67, della legge n. 266 del 23/12/2005 e della deliberazione 

dell’ANAC n. 621 del 20/12/2022, l’Amministrazione è tenuta a versare un contributo di € 225,00 in favore 

della predetta Autorità;